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Dato Beskrivelse Posteringsnr. Kvittering Debet Kredit Saldo

1/1/2024 Primobeholdning -kr 23.059,56-   -kr 23.059,56-   
1/5/2024 Indkøb øl/sodavand -pant Øl og sodavand 25/12 P001, P002 -kr 6.613,50-     -kr 16.446,06-   
1/8/2024 Pant fra Septemper 2023 Pant sep. 2023 P003 -kr 2.304,50-     -kr 18.750,56-   

1/31/2024 Sodavandsordning Januar P004 -kr 3.699,67-     -kr 22.450,23-   
-kr 22.450,23-   

2/19/2024 Pant fra februar Pant P005 -kr 706,50-        -kr 23.156,73-   
2/29/2024 Sodavandsordning Februar P006 -kr 3.921,89-     -kr 27.078,62-   

-kr 27.078,62-   
3/6/2024 NemTilmeld til generelfors. Generelforsaml 07/03 P007 -kr 5.933,63-     -kr 33.012,25-   
3/7/2024 Eftertilmelding generelfors. Sofie bowling+mad P008 -kr 140,00-        -kr 33.152,25-   
3/7/2024 Eftertilmelding generelfors. Fra Sofus Hesseldahl P009 -kr 100,00-        -kr 33.252,25-   
3/7/2024 Eftertilmelding generelfors. Buffet+bowling P010 -kr 140,00-        -kr 33.392,25-   

3/11/2024 Bowling til generelforsamling City Bowling P011 -kr 5.236,00-     -kr 28.156,25-   
3/11/2024 Indkøb øl/sodavand -pant Meny 26/2 P012 -kr 1.536,50-     -kr 26.619,75-   
3/29/2024 Gebyr Gebyre ifølge nota P013 -kr 2,00-         -kr 26.617,75-   
3/31/2024 Sodavandsordning Marts P014 -kr 5.131,20-   -kr 31.748,95-   

-kr 31.748,95-   
4/4/2024 Indkøb øl/sodavand -pant Meny 4/4 P015 -kr 5.534,00-   -kr 26.214,95-   
4/4/2024 Indkøb af elkeddel elkedel P016 -kr 238,00-        -kr 25.976,95-   
4/8/2024 Udlæg for festministeriet billetsalg  Festministerie billetsalg P017 -kr 1.072,10-     -kr 24.904,85-   
4/9/2024 Festministeriets billetsalg indkomst  HYTTETUR 2024 12/04 P018 -kr 1.072,10-     -kr 25.976,95-   

4/10/2024 Sponser overførsel til festministeriet udlæg  Sponsor IDA til hyttetur P019 -kr 2.000,00-     -kr 23.976,95-   
4/11/2024 Sponser indbetaling fra IDA Ovf fra IDA P020 -kr 2.000,00-     -kr 25.976,95-   
4/22/2024 Betaling for hjemmeside Simply.com P021 -kr 787,50-        -kr 25.189,45-   
4/30/2024 Snacks til skakturnering Snacks til skatunering P022 -kr 81,25-          -kr 25.108,20-   
4/30/2024 Ny plakat Ny plakat P023 -kr 64,30-          -kr 25.043,90-   
4/30/2024 Sodavandsordning April P024 -kr 4.350,80-     -kr 29.394,70-   

-kr 29.394,70-   



5/15/2024 Indkøb øl/sodavand -pant betaling til Meny P025 -kr 3.781,24-     -kr 25.613,46-   
5/22/2024 Pant fra Maj Pant P026 -kr 888,50-        -kr 26.501,96-   
5/23/2024 Fejl overførsel til Matinus? matinus fejl overførsel P027 -kr 320,00-        -kr 26.181,96-   
5/31/2024 Billetsalg til NAT-fest NAT-Fest 2024 18/05 P028 -kr 3.536,85-     -kr 29.718,81-   
5/31/2024 Gebyr Gebyrer ifølge nota P029 -kr 1.000,00-     -kr 28.718,81-   
5/31/2024 Sodavandsordning Maj P030 -kr 6.620,76-     -kr 35.339,57-   

-kr 35.339,57-   
5/28/2024 Gebyr Gebyrer ifølge nota P031 -kr 2,00-            -kr 35.337,57-   
6/30/2024 Sodavandsordning Juni P032 -kr 6.165,82-     -kr 41.503,39-   

-kr 41.503,39-   
7/2/2024 Afkalker til kaffemaskinen Betaling for afkalker P033 -kr 47,85-          -kr 41.455,54-   
7/7/2024 Indkøb øl/sodavand -pant Betaling til meny P034 -kr 10.460,50-   -kr 30.995,04-   

7/14/2024 Escape room betaling Betaling for escape room P035 -kr 400,00-        -kr 30.595,04-   
7/31/2024 Sodavandsordning Juli P036 -kr 231,66-        -kr 30.826,70-   

-kr 30.826,70-   
8/31/2024 Sodavandsordning August P037 -kr 1.151,37-     -kr 31.978,07-   

-kr 31.978,07-   
9/9/2024 Kegler til rundbold Betaling for kegler til rundbold P038 -kr 119,80-        -kr 31.858,27-   

9/16/2024 Betaling til hjemmeside Simply.com P039 -kr 99,94-          -kr 31.758,33-   
9/18/2024 Marie - årsfest billet refundering Årsfest billetkøb P040 -kr 5.520,00-   -kr 26.238,33-   
9/18/2024 Betaling årsfest billetter - Niels Erik Betaling årsfest billetter - Niels Erik P041 -kr 5.520,00-     -kr 20.718,33-   
9/18/2024 Betaling for årsfest billeter - mads Betaling for årsfest billeter - mads P042, P043 -kr 8.510,00-     -kr 12.208,33-   
9/18/2024 Klistermærker til skakturnering Betaling skak klistermærker P044 -kr 160,19-        -kr 12.048,14-   
9/18/2024 Betaling for meny til fest mini Betaling for meny til fest mini P045 -kr 3.733,60-     -kr 8.314,54-     
9/30/2024 Gebyr Gebyrer ifølge nota P046 -kr 2,00-            -kr 8.312,54-     
9/30/2024 Sodavandsordning September P047 -kr 6.643,83-     -kr 14.956,37-   

-kr 14.956,37-   
10/7/2024 Indkøb øl/sodavand -pant Betaling til meny P048 -kr 2.388,74-     -kr 12.567,63-   

10/31/2024 Sodavandsordning Oktober P049 -kr 6.096,98-     -kr 18.664,61-   
-kr 18.664,61-   



11/20/2024 Indkøb øl/sodavand -pant Betaling til meny P050 -kr 3.996,16-     -kr 14.668,45-   
11/20/2024 Indkøb øl/sodavand -pant Betaling til meny P051 -kr 10.657,01-   -kr 4.011,44-     
11/27/2024 Betaling for cykellås P052 -kr 424,00-        -kr 3.587,44-     
11/27/2024 Indkøb til julehygge Julehygge indkøb P053 -kr 883,15-        -kr 2.704,29-     
11/30/2024 Sodavandsordning November P054 -kr 5.398,49-     -kr 8.102,78-     

-kr 8.102,78-     
12/31/2024 Gebyr Gebyrer ifølge nota P055 -kr 3,00-            -kr 8.099,78-     
12/31/2024 Sodavandsordning December P056 -kr 4.968,89-     -kr 13.068,67-   


